PRODUKTDATENBLATT

SEA 20

PRODUKTDETAILS

Einzelgerat ohne Akku und ohne Ladegerat
Leichter und leistungsstarker Akku-Handsauger fiir private Arbeiten
« Schnelle und effiziente Reinigung von kleinen Flachen im und ums
Haus
+ Vielseitig verwendbar dank umfangreichem Zubehor
+ 2-stufiges Filtersystem mit waschbarem Vorfilter fur effektive
Luftfilterung

TECHNISCHE DETAILS

LEISTUNGSAUFNAHME

MAX. UNTERDRUCK
VOLUMENSTROM

GEWICHT
BEHALTERVOLUMEN

HOHE

BREITE

TIEFE

MIN. SAUGSCHLAUCHLANGE
MAX. SAUGSCHLAUCHLANGE
INNENDURCHMESSER SAUGSCHLAUCH
NENNSPANNUNG
AKKULAUFZEIT AS2

IP SCHUTZGRAD
SCHALLDRUCKPEGEL

%‘/ .

AUSSTATTUNGSMERKMALE

« SOFTGRIFF
FESTSTELLGAS
- RUCKSCHLAGKLAPPE
- CONSTANT POWER
« LED-LADEZUSTANDSANZEIGE

105 W

65 MBAR
1026 L/MIN
1,1KG
0,8L

187 MM
465 MM
113 MM
50 M
1500 M
29 MM
10,8 V

BIS 14 MIN
N/A

68 DB(A)

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FUR WEITERFUHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.

A

8866619679714

Bestellnummer: SAO30117300

UVP 99,00 €

(83,19 € PREIS OHNE MWST.)



