

PRODUKTDATENBLATT

SEA 20



PRODUKTDATENBLATT

- Einzelgerät ohne Akku und ohne Ladegerät
- Leichter und leistungsstarker Akku-Handsauger für private Arbeiten
- Schnelle und effiziente Reinigung von kleinen Flächen im und ums Haus
- Vielseitig verwendbar dank umfangreichem Zubehör
- 2-stufiges Filtersystem mit waschbarem Vorfilter für effektive Luftfiltrierung

AUSSTATTUNGSMERKMALE

- SOFTGRIFF
- FESTSTELLGAS
- RÜKSCHLAGKLAPPE
- CONSTANT POWER
- LED-LADEZUSTANDSANZEIGE

TECHNISCHE DETAILS

LEISTUNGSAUFAHME	105 W
MAX. UNTERDRUCK	65 MBAR
VOLUMENSTROM	1026 L/MIN
GEWICHT	1,1 KG
BEHÄLTERVOLUMEN	0,8 L
HÖHE	187 MM
BREITE	465 MM
TIEFE	113 MM
MIN. SAUGSCHLAUCHLÄNGE	50 M
MAX. SAUGSCHLAUCHLÄNGE	1500 M
INNENDURCHMESSER SAUGSCHLAUCH	29 MM
NENNSPANNUNG	10,8 V
AKKULAUFZEIT AS2	BIS 14 MIN
IP SCHUTZGRAD	N/A
SCHALldruckpegel	68 DB(A)

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FÜR WEITERFÜHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.



Bestellnummer: SA030117300

**UVP 99,00 €**

(83,19 € PREIS OHNE MWST.)